
Shtojca 11. 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 21.10.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)       

O&A,   me NIPT M12218017P,   me adresë : Tirane Tirane Rr.Maliq Muco Nr. 2 Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF- 62887-09-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje mjet transporti autobus” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE :   30.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.57 datë 6 

Tetor 2025  

 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ BENNETT Shpk _                                    _ M11707049K __ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 749 990 (dy milion e shtateqind e dyzet e nentemije e nenteqind e nentedhjet) leke pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._ O&A _                                          _ M12218017P __ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 999 990 (dy milion e nenteqind e nentedhjet e nentemije e nenteqind e nentedhjet) leke 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3._ ANDI HAMO _                                          _ K76926201W __ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 100 000 (tremilion e njeqind mije) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._ BENNETT Shpk _                                    _ M11707049K __ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 749 990 (dy milion e shtateqind e dyzet e nentemije e nenteqind e nentedhjet) leke pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyeja : Ka paraqitur ne sistem SPE, terheqje nga procedura duke mos paraqitur 

dokumentacionin e derguar ne rruge elektronike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O&A,   me NIPT M12218017P,   

me adresë : Tirane Tirane Rr.Maliq Muco Nr. 2 Tirane 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 999 990 (dy milion e nenteqind e nentedhjet e 

nentemije e nenteqind e nentedhjet) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

     

 


